島原市報道資料

                             平成３０年５月１８日

報道関係者 各位

島原の食材をふんだんに使った「ワインの集い」の開催について

福岡の高級フランス料理店「ブラッスリーポール・ボキューズ博多」において、島原の

新鮮な食材を使用した特別なフェアを開催しますのでお知らせします。

「ブラッスリーポール・ボキューズ博多」は、ミシュランの星を獲得している「レス

トランひらまつ」の姉妹店であり、多くのお客様に支持されています。
その一流レストランのシェフが調理し、素材の魅力をより引き出すことで、多くの方

に島原食材の品質の高さを伝えるための取り組みです。

記

・日    程   ５月２３日（水）、２４日（木）、２５日（金）、２７日（日）
・場    所    ブラッスリーポール・ボキューズ博多

     （福岡県福岡市博多区博多駅中央街 1-1 JR 博多シティ 9F）

 ・参    考 ブラッスリーポール・ボキューズ博多 HP
        https://www.hiramatsurestaurant.jp/paulbocuse-hakata/

       ※詳細は、しまばらブランド営業課へお問い合わせください。

担当：島原市しまばらブランド営業課 担当：狩野

電話：0957-68-5487（内線 573）
E-mail：brand@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん